
^mnmmna
Cestovní smlouva č. 4/2020

uzavřená dle § 2521 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.)

MAR1MAR s.r.o.
Adresa: Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3
Korespondenční adresa: Lešetín lV/707, 760 01Zlín
Zastoupena: Marcel Huňka
IČO: 29150060
DIČ: CZ29150060
Bankovní spojení: č.ú. kb as.
{dále jen Cestovní kancelář)

a

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379,
příspěvková organizace
Adresa: Masarykova 379, 696 62 Strážnice
Zastoupena: PhDr. jaroslava Večeřová
IČO: 61742902
(dále jen Objednavatel)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

a. Předmětem smlouvy je závazek MAR1MAR s.r.o. uskutečnit lyžařský kurz pro 60-80 studentů + 4 osoby
pedagogického dozoru.

b. Místo konáni lyžařského kurzu zajištěno v hotelu Moravice, Karlov pod Pradědem 182, 793 36 Malá
Morávka.

c. Termin konání pobytu je 09.02. - 14.02.2020 (6dM/5nocí).

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly ve smyslu zákona 526/90 Sb. o cenách a dalších navazujících předpisů na těchto
podmínkách:

a. Při počtu 60-80 studentů:
· cena pro studenta je 4 000 Kč, 3 osoby pedagogického dozoru zdarma vč.'skipasu, 1 osoba

pedagogického dozoru zdarma bez skipasu, 3 ski/snb instruktoři (z nichž jeden je zdravotník)
· v ceně za studenta nejsou zahrnuty - doprava 48 000 KČ a skipasy {cena bude dle zveřejnění

ceníku Ski Karlov na rok 2020)

MARIMAR S YD.
Bořivojova 878/35
130 00 Praha 3

". Č." 29150060
"".: CZ29150060

www.mari mar.cz

t,: +420 603 552 628
V +420 602 855 708

'"

, i ' r
Dřevntcká 549
760 01 Zlín



mnmmna
V ceně pobytu je ubytování, plná penze, pitný režim, 3 ski/snb instruktoři z CK {z nichž jeden je zdravotník
s licencí) na výuku studentů a na večerní sportovně-animační program, skibus od ubytovacího zařízeni na
sjezdovky Ski Karlov (4x denně), uschování lyží a snowboardů v uzamykatelné místnosti, firemní vozidlo
k dispozici pro případný převoz studenta a pedagoga ke zdravotnímu ošetřeni a převoz nazpět k ubytování,
přednášky o bezpečnosti na horách, cestovní pojištěni vC. pojištění stornovacích poplatků.

3. CENOVÉ UJEDNÁNÍ

a. První záloha ve výši 2 500 KČ/os. bude uhrazena do 31.10.2019. Tato záloha slouží jako garance pro ubytovací
zařízení a v případě odstoupení objednavatele od smlouvy je nevratná.

b. Druhá záloha 1 500 KČ/os. + 48 OCO KČ za dopravu + cena za skipasy bude uhrazena do 06.01.2020.

4. ZAHÁJENĹA UKONČENÍ

a. LVK začíná 09.02.2020 večeří a končí 14.02.2020 obědem.

5. STORNO PODMÍNKY

a. Pro objednavatele:

Pokud objednavatel odstoupí od smlouvy (jako celku), zaplatí cestovní kanceláři v závislosti
na době odstoupení před zahájením níže uvedené storno poplatky:

· první záloha slouží jako garance pro ubytovací zařízení a v případě odstoupení objednavatele od
smlouvy je nevratná

· skutečně vzniklé náklady, nejméně 50% z celkové ceny zájezdu při odstoupeni v období 60-30
dnů před odjezdem

· skutečně vzniklé náklady, nejméně 60% z celkové ceny zájezdu při odstoupení v období 29-15
dnů před odjezdem

· skutečně vzniklé náklady, nejméně 80% z celkové ceny zájezdu při odstoupeni v období 14-04
dnů před odjezdem

· 100% z celkové ceny při odstoupení později nebo nenastoupením cesty

b. Pro studenty:

- pokud se student neúčastní lyžařského výcviku z jiného důvodu než zdravotního a není za něj náhradní
účastník, vztahuji se na něj storno poplatky jako na objednavatele (viz. bod 5, odst. a)

- pokud je za studenta náhradník, bude objednavateli po ukončení akce vrácena uhrazená částka snížená o
sjednané cestovní pojištěni

- náhradník uhradí celou Částku a bude mu sjednáno cestovní pojištění vC. stornovacích poplatků

c. Pro cestovní kancelář:
V případě porušenIsmluvnkh podmínek ze strany cestovní kanceláře, bude částka již uhrazená objednavatelem
navrácena v plné výši.

MARIMAR s.r.o
Bořivojova 878/35
130 00 Praha 3

29150060
.?1' CZ29150060

www.marima r.cz

·420 603 552 628
..' "420 602 8557(18

huňk L

t dlabajovmma rinia r.c·t

Dřevnická 549
760 01 Zlín



^mnmmna
6. cestovní POjIŠTĚNÍvčetně pojištění stornovacích poplatků

Pro sjednání cestovního pojištěnľvčetně pojištění stornovacích poplatků je nás|edujÍcĹ postup:
a. Cestovní kancelář zašle do 01.10.2019 v elektronické podobě excelovou tabulku pojišťovny uniqa na

e-mail: . Po doplněni příjmení a jmen studentů vC. rodných čísel {bez lomítka)
objednavatel zašle tabulku do 15.10.2019 na e-mail:

b. Po sjednání cestovního pojištění včetně pojištěni proti storno poplatkům je povinnost objednavatele
uhradit druhou zálohu za stejný počet osob, jaký byl pojištěn.

c. Vedení školy bude včas informovat zákonné zástupce o výše uvedeném cestovním pojištění. pojištění
stornovacích poplatků znamená, že při neúčasti studenta na pobytu ze zdravotních důvodů studentovi
nebo jeho zákonnému zástupci bude na základě vyplnění formuláře Nahlášení storno cesty, lékařské
zprávy a potvrzení o úhradě lyžařského výcviku ze strany cestovní kanceláře, bude pojišťovnou
poskytnuto plnění maximálně ve výši 80% ceny pobytu. K vyřIzenI pojistné události je nutná součinnost
zákonného zástupce, Školy a cestovní kanceláře,

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

a. Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem. Případné spory vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle sídla objednavatele.

b. Osoby podpisujki tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu řádně přečetly a
s jejím obsahem souhlasí.

c. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem objednavatel.

d. Osobní údaje, které jsou součásti této smlouvy, budou MAR1MAR s.r.o. zpracovány pouze pro účely plnění práv
a povinností vyp[ývajÍcÍch z této smlouvy - k jiným účelům nebudou tyto údaje použity. MAR1MAR s.r.o. při
zpracování osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.

e. Součástí této smlouvy je příloha č. 1- Informace pro objednavatele a všechny účastníky kurzu.
f. Upřesnění počtu studentů a ceny skipasů budou upraveny v Dodatku k této smlouvě do 01.10.2019.

Datum podpisu: Datum podpisu: 2OrS. 9ot')

Purkyňovo gymnázium, Strážnice,
Masarykova 379,

příspěvková orqanizace

=' "
po e

mrRlm "°'""
C, yložka 204219

MAR1MAR s.ro
Bořivojova 878/35 e 29150060
130 00 Praha 3 Č: CZ29150060

Podpis a

MARIMAR s.r.o.
R" d ' " F' "' IF.

13000Praha 3

q "C.' 29150060
.-" CZ29150060

www.marimar.cz

l,' +420 603 552 628
V -420 602 855 708

:
'.

Dřevnlcká 549
760 01 Zlín



^mnmmna

Příloha č. 1- Informace pro objednavatele a všechnV účastnikY kurzu

1. Objednavatel:
· do 15.10. upřesní cestovní kanceláři počet požadovaných ski a snb instruktorů
· do 15.10. vyplní a zašle zpět tabulku se jmény a rodnými čísly, která slouží jako podklad ke sjednání

pojištěni
· při nástupu na LVK doloží4 seznamy žáků s daty narozeni podepsaný a potvrzený Školou: pro

ubytovatele, na nákup skipasů, pro zdravotníka, pro zástupce CK
0 bere na vědomi, že na 1snb/ski instruktora z CK připadá na výuku maximálně 15 žáků/studentů
· doplní cca 10 dnů před odjezdem zaslaný rozpis pokojů a zašle zpět do CK
· nahlásítýden před nástupem diety
· seznámí zákonné zástupce s cestovním pojištěním vC. pojištěni stornovacích poplatků

2. Žák/student
předá před odjezdem:

· čestné prohlášení o seřízení vázání ski nebo snb
· kartičku pojištěnce nebo její kopii
· potvrzeni lékaře o zdravotní způsobilosti
· potvrzení o bezinfekčnosti
· prohlášeni odpovědnosti za škody
· zplnomocnění k podávániléků
· zplnomocnění k převozu do/z lékařského zařIzenI
· léky (pokud pravidelně užívá), které budou označeny čitelně jménem a dávkováním

je povinen mít s sebou:
· lyžařskou přilbu
· lyžařské hole
· 1 lyže nebo 1 snb

Datum podpisu: Da'um podp'su' ,9ô,e. %13
Purkyňovô ýymnázíum, Strážnlce,

Masarykova 379,
Pň:9)ěvková o!qanizace

742902 " ®

Podp

^

m naím r a """" ""°'°"'
mze, del, C, vložka 204219

MARIMAR s.r.a hljnka@marimar,cz
Bořivojova 878/35 8 IČC: 29150060
130 00 Praha 3 DIČ: CZ291500GCl

podpis a ra

r
MARIMAR s.r.o.

8"/¥,'35
130 DO Praha 3

29150060
:-' 2 CZ29150060

www.marimar.cz

',.' -420 603 552 628
'-420 602 855708

" ' ' "' "", ' ' f )
i d|abajovg@marimar.cz

Á l ,

Dřevnická 549
760 1:1 Zlín


